
UCHWAŁA NR 230/89/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację przez Zespół  Szkół im. Stanisława Staszica w Małkini Górnej 

środka trwałego tj. samochodu osobowego  Fiat PUNTO, rok produkcji 2002, nr identyfikacyjny VIN 

ZFA18800005205903,  nr rejestracyjny WORS570, nr karty pojazdu seria KP/AAA 2261908. 

§ 2. Likwidacja nastąpi w drodze przekazania pojazdu na stację demontażu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w 

Małkini Górnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 89FBFBA7-F7EE-41A5-A163-92CC643E9C5E Strona 1


		2020-05-31T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




